2021（令和3）年6月吉日

第36回日本ゴマ科学会大会　評議員会のご案内

日本ゴマ科学会評議員の皆様

　第36回日本ゴマ科学会大会（オンライン形式：Zoomミーティング使用）開催中に、評議員会を下記のとおり開催しますので、ご出席をお願いいたします。

日本ゴマ科学会会長　片山健至

日時：2021（令和3）年9月4日（土）午前の部10：00～11：00
場所：オンラインA会場

出欠：　出席　　欠席   (いずれかに○印をおつけください）

締切：2021（令和3）年8月28日（土）厳守
連絡先：下記の大会事務局　長江先生のアドレスに電子メールで連絡願います。

	お名前

	所属

	住所

	電話番号

	FAX

	e-mail

	備考

　本案内・出欠通知は本学会ホームページからダウンロードできます。
出席者には、Zoomミーティング会場（A会場）のURL、IDおよびパスワードをe-mailで送付いたしますので、必ずメールアドレスをご記載ください。
なお、本申込書の受け取りの返信メールをもって、出欠確認と致します。

9月4日当日の出席の受付は予定していませんので、必ず締切日までに出席の連絡をお願いします。当日になってZoomミーティング会場のURL等を連絡することはできません。

評議員会出欠の連絡先；
　第36回日本ゴマ科学会大会事務局　南九州大学　長江　嗣朗
　e-mail: nagae@nankyudai.ac.jp
[bookmark: _GoBack]以上